
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

UCHWAŁA NR XXXIII/229/06

RADY POWIAT HAJNOWSKIEGO
z dnia 29 czerwca 2006r.

  w sprawie wyłączenia z Zespołu Szkół Zawodowych i włączenia do Centrum Kształcenia Ustawicznego Szkoły Policealnej dla Dorosłych.

 Na podstawie art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oswiaty  (Dz. U. Nr 67 z 1996r. poz. 329, Nr 106 poz. 496, z 1997r.,Dz. U.
Nr 28, poz. 153 i Nr 141 poz. 943; z 1998r., Dz. U. Nr 117, poz. 759 i Dz. U. Nr 162 poz. 1126,z 2000r. Nr 12, poz. 1320, z 2001r. Nr 111, poz. 1194,
Nr 144, poz. 1615, z 2002 Nr 41 poz. 362, Nr 113 poz. 984 Nr 141 poz. 1185, Nr 200 poz. 1683 z 2003r., Nr 6 poz. 65, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 poz.
1304; z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2006 r. Szkołę Policealną dla Dorosłych kształcącą w zawodzie technik rachunkowości wyłącza się z Zespołu Szkół
Zawodowych w Hajnówce i włącza się do Centrum Kształcenia Ustawicznego wchodzącego w skład Hajnowskiego Centrum Kształcenia
Zawodowego w Hajnówce przy ul. 3-go Maja 25A, 17-200 Hajnówka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Uchwała Nr XXXIII/229/06

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-07-04
Data modyfikacji: 2006-07-04

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-07-04

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXXIII/229/06
	UCHWAŁA NR XXXIII/229/06
	RADY POWIAT HAJNOWSKIEGO

